12) Choerob. Bekk. 1237. de vocibus in $\bar{\epsilon}$ oxytonis locutus: οἱ Αἰολῖς βαρυτόνως λέγονται, οἵον Ἀχιλλευς καὶ Ατρευς καὶ Πήλευς. — Herod. Ann. Ox. IV, 422. de Ἀτρευς et Πήλευς; Et. M. 189, 46, App. Et. G. 671, 36, Scholl. Theocr. 7, 4. de Ἀχιλλευς et Πήλευς; Porphyr. de pros. 104 fin. et Ann. Ox. IV, 340, 21. de Ἀχιλλευς; Et. M. 575, 53 et Greg. C. 602. de Πήλευς; Choer. Bekk. 1203. 1294, Ann. Ox. I, 394, 30, IV, 191, 16 et 340, 8. de Ἀτρευς.

ες¹³⁾. — Feminina in ὀ accentum in penultima habent, nec minus voces in ὁ¹⁴⁾. Recte in libris servatum est Πυρίνως Sapph. §. 66, pro vulgata Πυρωνοῦς, neque minus saepe αὐως vel ἄνως in libris scriptum reperitur pro ἡῶς, ut Sapph. 11. 45. 105, Ann. Ox. III, 400, 20, Scholl. Pind. P. II, 52 cf. §. 5, 5. — Adeo Ποσείδαν vel Ποτίδαν retrahebat accentum¹⁵⁾, quanquam contractione e Ποσειδάων natum, ut contractio jam oblitterata fuisse videatur. —

In vocativo hujus declinationis, ubi ultima corripiebatur, simul accentus retrahebatur, ut τριβόλετερ¹⁶⁾.

4) Adjectivorum, quae, quum vulgo oxytona sint, apud Aeoles accentum retrahunt, haec exempla afferuntur: σόφος, κάλος, λεῦκος, σκληρος, χῶλος (vid. not. 1 et 3, de σόφος praeterea Ann. Ox. IV, 191, 16), δύνατος ab Eust. 75, 36, quo accedit ἴρος pro ἴερὸς¹⁷⁾ et nonnulla, quae recte scripta leguntur in libris, κέννος Choer. Ox. II, 242, 24, ὄμολος pro ὄμαλὸς apud Suid. s. v. ὄμολώιος, γάενος et γάτενος Et. 9, 547, 54 et 560, 5 (leg.

13) Scholl. Theocr. 7, 4. γράφεται καὶ Λυκώπεως διὰ τοῦ ὀ μεγάλου, ὅπερ Αἰολικῶς προπαροξύνεται, ἐπειδὴ οἱ Αἰολεῖς Ἀχίλλευς καὶ Πήλευς βαρυτόνως λέγονται ὄμοιως καὶ τὸ Λυκώπεως (leg. Λυκώπενται). διὰ τοῦτο ἡ τῶν εἰς ὁς (leg. ἐν) γενικὴ παρ' αὐτοῖς προπαροξύνεται. Choerob. Bekk. 1194, Et. M. 189, 29. οἱ Αἰολεῖς προπαροξύνονται Ἀχίλλης καὶ βασιλῆς, vid. §. 21. not. 9.

14) Choer. Bekk. 1203 de accusativis vocum in ὀ: (Αἰολεῖς) βαρύνονται, οἷον τὴν Αἴτω καὶ τὴν Σάπφω. — Draco 116, 2 (αἱ αἰτιατικαὶ) τῶν εἰς ὁς περισπωμένως, Αἰολικῶς δὲ βαρυτόνως. Ex accusativis facilis conjectura est de nominativis.

15) Choerob. Bekk. 1413. Λωρεῖς Ποτίδαν λέγονται δέκτυόνως, οἱ δὲ Αἰολεῖς Ποτίδαν καὶ Ποσείδαν βαρυτόνως, vid. §. 22. not. 8.

16) Choer. Bekk. 1239. Αἰολεῖς ἔθος ἔχουσι πολλάκις συστέλλουσι τὸ ἡ εἰς τὸ ἐ ἐν τῇ αἰτιατῇ καὶ ἀναβιβάζειν τὸν τόνον, οἷον ὁ τριβόλετήρ, ὁ τριβόλετερ, cf. §. 21, 2.

17) Et. Sorb. ap. Bast. ad Greg. 590. ἴερός, ἴρος κατα κρᾶσιν τοῦ ἡ καὶ τε εἰς ἡ μακρὸν, Αἰολικῶς ἴρος (corr. ἴρος cum Schaefero ad Greg.).

φάσινος, φάσιννος). — Deinde ὅξεις, βράδυς, βάρνης, τράχυς (nqt. 3); denique adjectiva in *ῆς*, διγμέσης, εὐρυνέφης¹⁸⁾ etc., ut recte post Stephanum ἀβάκην scribitur apud Sapph. 80, quod legitur etiam in Hesychio.